
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS 

ESTADO DO PARANÁ - CNPJ: 76.919.083/0001-89 

Rua Marechal Deodoro da Fonseca, 1837 – Centro – Fone: (43) 3571 1122 

 
PORTARIA n° 003/2021 

 
LUIZ HENRIQUE GERMANO, Prefeito Municipal de Siqueira Campos, Estado do Paraná, no uso 

de suas atribuições legais e com fundamento no art. 71, inciso VI, da Lei Orgânica Municipal  

 
RESOLVE: 

 
Artigo 1º - Nomear os servidores abaixo nominados de seus respectivos cargos de provimento em 

comissão: 
 

LUIZ CARLOS DOS SANTOS, RG n° 4.471.037-04 SSP/PR, para o cargo de SECRETÁRIO 
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO. 
 
ELAINE SIBELI DE PAIVA, RG n° 9.695.792-8 SSP/PR, para o cargo de SECRETÁRIA MUNICIPAL 
DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTE. 
 
VALERIANE GUIDIO FERREIRA, RG n° 44.587.116-7 SSP/PR, para o cargo de SECRETÁRIA 
MUNICIPAL DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL. 
 
VAGNER BUENO DE GODOY, RG n° 4.041.238-7 SSP/PR, para o cargo de ASSESSOR 
JURÍDICO. 
 
WILLIAN MARINHO DE OLIVEIRA, RG n° 10.640.916-1 SSP/PR, para o cargo de DIRETOR DO 
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE FAZENDA, COMPRAS, CONTRATOS E PATRIMÔNIO. 
  
KELLY SILVA DO CARMO, RG n° 10.468.382-7 SSP/PR, para o cargo de DIRETORA DO 
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E CONVÊNIOS.  
 
JANETE FRANCO VIEIRA, RG n° 6.769.362-0 SSP/PR, para o cargo de DIRETORA DO 
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DA REDE SÓCIO ASSISTENCIAL E HABITAÇÃO.  
 
GIOVANO DOS SANTOS, RG n° 6.506.787-0 SSP/PR, para o cargo de CHEFE DA DIVISÃO 
MUNICIPAL DE PROTEÇÃO SOCIAL E BÁSICA E ESPECIAL.  
 
PHAMELA BARBOSA, RG n° 13.062.303-4 SSP/PR, para o cargo de CHEFE DA DIVISÃO DE 
CONVÊNIOS.  
 
RENATA DA CUNHA DOMINGUES, RG n° 10.640.963-3 SSP/PR, para o cargo de CHEFE DA 
DIVISÃO DE CONTRATOS, LICITAÇÕES E COMPRAS DE MATERIAIS.  
 
ELAINE ROSA DO NASCIMENTO, RG n° 10.981.201-3 SSP/PR, para o cargo de CHEFE DA 
DIVISÃO DE DESENVOLVIMENTO URBANO, E AMBIENTAL.  
 
Artigo 2º – Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação, retroagindo seus efeitos a 1° de 

janeiro de 2021. 
 

PUBLIQUE-SE. 

 
Siqueira Campos, 05 de janeiro de 2021. 

 
 

Luiz Henrique Germano 
Prefeito Municipal 


